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                                   И.бр.568/19
Извршителот Даница Страчкова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Никола Велковски од Скопје со живеалиште на ул. Исаија Мажовски бр. 32-11, преку Адвокат Славољуб  Лазаревиќ засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ. Бр. 611/15 од 01.10.2015 на Нотар Верица Симонова-Синадинова и Нотарски акт ОДУ бр.2102/16 од 05.04.2016 година на Нотар Ана Брашнарска против должникот Зоран Андревски од Скопје и живеалиште на ул. 6 бр 21 Бардовци, за спроведување на извршување во вредност 1.537.500,00 ден.,на ден 13.01.2021 година го донесува следниот:

ЈАВНА ОБЈАВА

 (врз основа на член 48 в.в. член 179 ст.5 од Законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.) 

ГИ ПОВИКУВА

Лицата кои имаат право на првенствено купување и тоа:

1. Јовановска ВД (Томислав) Љубица од Скопје со живеалиште на ул.Боро Камчевски 3, Скопје

2. Ѓорчевски Васил од Скопје со живеалиште во Сарај

3. Саити ВД.Зулфије од Скопје со живеалиште во Матка

4. Саити Назиф Мамуре од Скопје со живеалиште во Матка

5. Саити Назиф Саре од Скопје со живеалиште во Матка, 

да се јават во канцеларија на Извршителот Даница Страчкова на ареса ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 20-А-1/2, Скопје, заради доставување  на: Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 од ЗИ од 11.01.2021 година за И.бр.568/19 и Заклучок за усна јавна продажба чл.179 ст.1, 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ од 11.01.2021 година за И.бр.568/19, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на   објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат право на првенствено купување и тоа: Јовановска ВД (Томислав) Љубица од Скопје со живеалиште на ул.Боро Камчевски 3, Скопје, Ѓорчевски Васил од Скопје со живеалиште во Сарај, Саити ВД.Зулфије од Скопје со живеалиште во Матка, Саити Назиф Мамуре од Скопје со живеалиште во Матка и Саити Назиф Саре од Скопје со живеалиште во Матка дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Ова објавување претставува ЕДНОКРАТНА ОБЈАВА на јавниот повик.

Скопје, 13.01.2021 година



                      


            И З В Р Ш И Т Е Л
              





                            Даница Страчкова      










